
（単位：円）

勘 定 科 目 予 算(A) 決 算(B) 備 考

 第一号第一様式

法人単位資金収支計算書
(自)平成31年04月01日 (至)令和2年03月31日

 法 人：社会福祉法人　長生村社会福祉協議会
 1 / 1事 業：法人全体

差 異(A-B)
 

収
入

事
業

  87,000  52,600  34,400会費収入

 活
動

  200,000  153,399  46,601寄附金収入

 に
よ

  26,527,000  26,509,539  17,461経常経費補助金収入

 る
収

  95,100,300  90,444,362  4,655,938受託金収入

 支   150,000  183,000  △33,000貸付事業収入

   122,000  132,200  △10,200事業収入

   1,979,000  1,172,700  806,300負担金収入

   18,000  63,329  △45,329受取利息配当金収入

   143,000  412,628  △269,628その他の収入

 119,123,757  5,202,543 124,326,300事業活動収入計(1)

 

支
出

  56,160,135  53,591,410  2,568,725人件費支出

   66,679,405  57,229,542  9,449,863事業費支出

   4,919,841  4,167,248  752,593事務費支出

   420,000  225,000  195,000貸付事業支出

   427,619  427,619  0共同募金配分金事業費

   289,000  289,000  0助成金支出

 115,929,819  12,966,181 128,896,000事業活動支出計(2)

 3,193,938  △7,763,638 △4,569,700事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

 
収
入

施
設

  1,529,712  1,529,712  0施設整備等補助金収入

 整
備

    
等
に  1,529,712  0 1,529,712施設整備等収入計(4)

 
支
出

よ
る

  2,295,912  2,165,912  130,000固定資産取得支出

 収
支

    

 2,165,912  130,000 2,295,912施設整備等支出計(5)

 △636,200  △130,000 △766,200施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

 
収
入

そ
の

    
 他
の

    
活
動  0  0 0その他の活動収入計(7)

 
支
出

に
よ

  560,000  527,750  32,250積立資産支出

 る
収

  1,229,780  1,170,880  58,900その他の活動による支出

支  1,698,630  91,150 1,789,780その他の活動支出計(8)

 △1,698,630  △91,150 △1,789,780その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 6,325,671 -  6,325,671予備費支出(10)

  

 △13,451,351  859,108  △14,310,459当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

 
 13,451,351  13,451,363  △12前期末支払資金残高(12)

 0  14,310,471  △14,310,471当期末支払資金残高(11)+(12)



（単位：円）

勘 定 科 目

 第一号第二様式

資金収支内訳表
 (自)平成31年04月01日 (至)令和2年03月31日

 法 人：社会福祉法人　長生村社会福祉協議会
 1 / 2事 業：法人全体

合　　計社福事業 公益事業 内部取引消去 法人合計

事

収
入

 14,100  38,500  52,600  0  52,600    会費収入 

業  153,399  0  153,399  0  153,399    寄附金収入 

活  26,509,539  0  26,509,539  0  26,509,539    経常経費補助金収入 

動  45,108,300  45,336,062  90,444,362  0  90,444,362    受託金収入 

に  183,000  0  183,000  0  183,000    貸付事業収入 

よ  132,200  0  132,200  0  132,200    事業収入 

る  1,172,700  0  1,172,700  0  1,172,700    負担金収入 

収  63,237  92  63,329  0  63,329    受取利息配当金収入 

支  265,068  147,560  412,628  0  412,628    その他の収入 

  73,601,543  45,522,214  119,123,757  0  119,123,757   事業活動収入計(1)

支
出

 49,522,518  4,068,892  53,591,410  0  53,591,410    人件費支出 

 17,827,942  39,401,600  57,229,542  0  57,229,542    事業費支出 

 2,013,206  2,154,042  4,167,248  0  4,167,248    事務費支出 

 225,000  0  225,000  0  225,000    貸付事業支出 

 427,619  0  427,619  0  427,619    共同募金配分金事業費 

 289,000  0  289,000  0  289,000    助成金支出 

  70,305,285  45,624,534  115,929,819  0  115,929,819   事業活動支出計(2)

 3,296,258  △102,320  3,193,938  0  3,193,938    事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施

収
入

 1,529,712  0  1,529,712  0  1,529,712    施設整備等補助金収入 

設          

整          

備          

等          

に   1,529,712  0  1,529,712  0  1,529,712   施設整備等収入計(4)

よ

支
出

 1,572,912  593,000  2,165,912  0  2,165,912    固定資産取得支出 

る          

収          

支          

         

  1,572,912  593,000  2,165,912  0  2,165,912   施設整備等支出計(5)

 △43,200  △593,000  △636,200  0  △636,200    施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

そ
収
入

 0  1,000,000  1,000,000  △1,000,000  0    事業区分間繰入金収入 

の          



（単位：円）

勘 定 科 目

 第一号第二様式

資金収支内訳表
 (自)平成31年04月01日 (至)令和2年03月31日

 法 人：社会福祉法人　長生村社会福祉協議会
 2 / 2事 業：法人全体

合　　計社福事業 公益事業 内部取引消去 法人合計

他

収
入

         

の          

活          

動   0  1,000,000  1,000,000  △1,000,000  0   その他の活動収入計(7)

に

支
出

 527,750  0  527,750  0  527,750    積立資産支出 

よ  1,000,000  0  1,000,000  △1,000,000  0    事業区分間繰入金支出 

る  1,170,880  0  1,170,880  0  1,170,880    その他の活動による支出 

収          

支          

  2,698,630  0  2,698,630  △1,000,000  1,698,630   その他の活動支出計(8)

 △2,698,630  1,000,000  △1,698,630  0  △1,698,630    その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 554,428  304,680  859,108  0  859,108    当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)

 2,653,647  10,797,716  13,451,363  0  13,451,363    前期末支払資金残高(11)

 3,208,075  11,102,396  14,310,471  0  14,310,471    当期末支払資金残高(10)+(11)


